
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ПРИКАЗ  

 

от 30.08.2013 года                                                                                                            № 67 

 

Об утверждении Положения о  

Школьном образовательном округе  
 

 

     В целях реализации Положения о базовой школе в Чарышском  районе, утвержденного приказом  

                №  114 от 16.  08. 2013 года комитета  Администрации Чарышского района по образованию  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о школьном образовательном округе.  

 

 

 

                                     Директор базовой школы:                                    А.В.Жуков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


